
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 14

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061710 0 52 91 1 081197 3 33 88 0

04.72 0 52 73 1 04.69 3 33 91 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 72 80 1 000000 4 42 66 0

01.00 0 36 86 1 01.00 5 26 81 0

0 212 330 4 15 134 326 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061729 1 52 79 1 001572 2 36 80 0

07.83 0 62 86 1 07.60 1 33 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 42 87 1 072166 0 34 77 0

01.00 0 44 94 1 03.70 4 26 72 0

2 200 346 4 7 129 314 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061731 2 35 95 0 072140 1 52 82 1

04.85 5 27 92 1 08.70 3 35 79 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 83 0 000000 0 42 81 1

01.00 3 35 88 0 01.00 0 44 80 1

12 133 358 1 4 173 322 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

061732 2 36 93 1 072142 3 36 77 0

03.76 1 35 84 1 08.69 8 15 81 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 35 71 0 000000 1 43 87 1

01.00 3 35 94 1 01.00 4 27 75 0

6 141 342 3 16 121 320 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061715 0 49 93 1 072153 2 27 82 0

08.58 0 44 99 1 11.50 2 35 84 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 51 92 1 000000 6 25 83 0

01.00 2 44 91 1 01.00 3 36 78 0

2 188 375 4 13 123 327 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061712 3 36 81 0 001572 0 69 96 1

10.85 0 45 86 1 07.60 1 36 84 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 85 0 000000 0 45 81 1

01.00 0 41 85 0 01.00 0 40 87 1

6 157 337 1 1 190 348 3

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

28 1031 2088 17 4 56 870 1957 7 2

Gesamt Kegel 3119 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2827 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

354

Endstand

gK

3119 2827

114

102

441

Ges

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 081 21-825 24                           

E-Mail. robert.rammler@t-online.de 

491

494

129

483

143

Ges

563

119

106

Ges

117

131

142

Ges

119

109

108143

Ges

113

111

98

443
Ges

123

124

495

108

107

460

134

114

Awsp. Vorname, Name

Ges

143

125

152

Ges

Awsp. Vorname, Name

Richter , Olaf

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Hanke, Andreas

0

Bauer, Carsten

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Rothe, Ronald

0

Awsp. Vorname, Name

542

131

148

Ges

122

Uhde, Mario

Löbnitz

17:57 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

19.03.2017

SV Leipzig 1910 3.

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Bitterfelderstr.

17:57 Uhr

0

Vorname  Name

121

Vorname  Name

124

1

0

Awsp. Vorname, Name

116

118

0

0Awsp. Vorname, Name

Hofmann , Arndt

Landmann , 

Gerald

0

0
130

Vorname  Name

10

Herrmann, 

Andreas

126

127

120

165

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

538

1

450

96

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
120

126

LSG Löbnitz

Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

546

Awsp. Vorname, Name

Recktenwald, 

Sven

0

130

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Rothe, Robert

129

138

119
0

123

119

Vorname  Name

Vorname  Name

135

129

Bezirksklasse  Staffel 2 

Deutschland

Heerklotz,Robert und Hofmann.Arnd Ersatzspieler von 1910 IV je 2.Einsatz.

ab 96 Wurf Räßler,Torsten für Herrmann,Jürgen

Löbnitz mit Mannschaftsbahnrekord und Rothe,Ronald Einzelbahnrekord 

Awsp. Vorname, Name

Herrmann, Jürgen

Heerklotz, Robert

Vorname  Name

Räßler , Torsten


